
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     2. čtvrtletí 2017

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 

Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 6 920,7 100,0 1 002,1 1 408,5 1 757,7 1 419,8 1 332,6

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 837,2 12,1 482,0 80,3 74,0 74,2 126,6

střední bez maturity 2 195,7 31,7 121,3 336,1 597,2 553,6 587,5

střední s maturitou 2 418,6 34,9 338,4 515,7 640,2 526,8 397,5

vysokoškolské 1 458,8 21,1 59,1 474,1 442,6 263,2 219,9

Bez vzdělání a nezjištěno 10,4 0,2 1,3 2,3 3,7 2,0 1,1

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech

Ano 655,5 9,5 104,4 150,2 189,9 135,6 75,3

Ne 6 252,1 90,3 895,6 1 253,2 1 565,6 1 281,5 1 256,1

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech

do 2 hodin 72,1 1,0 9,6 13,6 20,7 17,4 10,9

3 až 5 hodin 168,6 2,4 20,8 37,4 52,8 36,2 21,3

6 až 10 hodin 296,1 4,3 45,4 66,8 89,4 62,6 32,0

11 až 15 hodin 39,2 0,6 14,2 10,3 7,4 4,3 3,0

16 až 20 hodin 50,5 0,7 9,2 14,2 12,9 9,0 5,1

21 hodin a více 26,2 0,4 5,1 6,9 6,5 5,1 2,7

Muži 3 515,9 100,0 513,4 722,7 903,7 724,1 651,9

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 387,6 11,0 248,2 35,8 40,1 32,4 31,0

střední bez maturity 1 324,7 37,7 82,9 215,1 357,2 324,0 345,6

střední s maturitou 1 107,3 31,5 159,9 274,0 291,7 229,9 151,8

vysokoškolské 688,8 19,6 21,5 196,2 211,8 136,4 122,9

Bez vzdělání a nezjištěno 7,5 0,2 1,0 1,5 2,9 1,4 .

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů

Ano 327,0 9,3 52,0 81,5 96,7 62,8 34,1

Ne 3 181,4 90,5 460,4 638,4 806,0 659,8 616,9

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech

do 2 hodin 37,4 1,1 5,0 7,7 12,3 8,0 4,3

3 až 5 hodin 80,3 2,3 9,7 19,5 24,5 18,1 8,6

6 až 10 hodin 147,6 4,2 22,3 36,2 45,7 27,2 16,2

11 až 15 hodin 20,2 0,6 6,8 5,8 3,6 2,4 1,6

16 až 20 hodin 27,1 0,8 4,4 8,5 8,0 4,3 1,8

21 hodin a více 12,8 0,4 3,5 3,3 2,4 2,0 1,6

Ženy 3 404,7 100,0 488,7 685,8 853,9 695,6 680,7

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 449,6 13,2 233,8 44,5 33,9 41,7 95,6

střední bez maturity 871,0 25,6 38,4 121,0 240,0 229,6 241,9

střední s maturitou 1 311,3 38,5 178,5 241,8 348,4 296,9 245,7

vysokoškolské 770,0 22,6 37,6 277,9 230,7 126,7 97,0

Bez vzdělání a nezjištěno 2,9 0,1 . . 0,8 . .

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů

Ano 328,5 9,6 52,4 68,8 93,2 72,8 41,2

Ne 3 070,7 90,2 435,2 614,8 759,6 621,7 639,3

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech

do 2 hodin 34,7 1,0 4,5 5,9 8,3 9,4 6,5

3 až 5 hodin 88,3 2,6 11,1 18,0 28,3 18,1 12,7

6 až 10 hodin 148,5 4,4 23,0 30,6 43,7 35,4 15,8

11 až 15 hodin 19,0 0,6 7,4 4,5 3,8 1,9 1,4

16 až 20 hodin 23,3 0,7 4,8 5,7 4,9 4,7 3,3

21 hodin a více 13,4 0,4 1,6 3,6 4,0 3,1 1,1

104


